ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2019 года										№ 19-1

Об определении результатов выборов депутатов
Муниципального Совета города Павловска
шестого созыва по многомандатным
избирательным округам № 1 и № 2

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»     от 26.05.2014 № 303-46, на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования города Павловска о результатах выборов депутатов Муниципального Совета города Павловска по избирательным округам № 1 и № 2 избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по избирательным округам № 1 и № 2 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
Васильева Вячеслава Герардовича,
Зибарева Валерия Викторовича,
Комлеву Ирину Николаевну,
Павлова Геннадия Юрьевича,
Семёнову Ларису Ивановну.
3. Признать избранными депутатами Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2:
Васильева Дмитрия Владимировича,
Парамонову Ольгу Абелевну,
Печникову Ирину Евгеньевну,
Филатова Юрия Владимировича,
Чайкину Галину Васильевну.
4. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, о результатах выборов.
5. Опубликовать настоящее решение, протоколы избирательной комиссии муниципального образования города Павловска о результатах выборов по избирательным округам № 1 и   № 2 и сводные таблицы избирательной комиссии муниципального образования города Павловска о результатах выборов по избирательным округам № 1 и № 2 в газете «Наш Павловск».
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев